



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# K. Vemor ApS

Ericavej 24, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 28 09 91 34

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

Kim Vemor  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

K. Vemor ApS  
Ericavej 24  
4040 Jyllinge

Telefon: +(45) 40 15 43 45

E-mail: jette@vemor.dk

CVR-nr.: 28 09 91 34

Stiftet: 12. august 2004

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kim Vemor, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Modervirksomhed

Vemor Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af værktøjsmaskiner/service, produktion af værktøjsmaskiner samt salg af maskindele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 72 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende grundet Covid-19.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>72.143</b>	<b>35.522</b>
2 Personaleomkostninger	-8.803	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>63.340</b>	<b>35.522</b>
Andre finansielle indtægter	759	67.084
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.976	-19.598
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.123</b>	<b>83.008</b>
4 Skat af årets resultat	0	-3.408
<b>Årets resultat</b>	<b>51.123</b>	<b>79.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	51.123	79.600
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.123</b>	<b>79.600</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.148.286	798.864
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.148.286</u>	<u>798.864</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.148.286</u></b>	<b><u>798.864</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.000	18.772
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.064.113	3.064.113
Andre tilgodehavender	282.033	57.393
Tilgodehavender i alt	<u>3.726.146</u>	<u>3.140.278</u>
Likvide beholdninger	<u>66.741</u>	<u>119.790</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.792.887</u></b>	<b><u>3.260.068</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.941.173</u></b>	<b><u>4.058.932</u></b>



## Balance 31. december

---

	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-422.590	-473.713
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-297.590</b>	<b>-348.713</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6.816	1.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.785	75.950
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.577.628	3.967.987
Anden gæld	460.534	361.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.238.763	4.407.645
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.238.763</b>	<b>4.407.645</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.941.173</b>	<b>4.058.932</b>
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-552.687	-427.687
Korrektion af tidligere år	0	-626	-626
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.600	79.600
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-473.713	-348.713
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.123	51.123
	<b>125.000</b>	<b>-422.590</b>	<b>-297.590</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af COVID-19, og udgør i alt t.kr. 63, der indregnes i bruttotabet.

	2021 kr.	2020 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.803	0
	<b>8.803</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.976	19.598
	<b>12.976</b>	<b>19.598</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	0	3.408
	<b>0</b>	<b>3.408</b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vemor Holding ApS, CVR-nr. 27736378, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


